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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 13 июля 2025 года

Audi Q7, 2013

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Были кузовные ремонты

Прочее

6 владельцев по ПТС — среди них юридическое
лицо

1 объявление на Авито

39 записей в истории эксплуатации Пробег — 201 771 км

2 техосмотра Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WAUZZZ4L3DD035505
Госномер: Х616ЕС799
Номер кузова:
WAUZZZ4L3DD035505
Номер двигателя: 132722

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9915642807
Год выпуска: 2013
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Черный

Объём двигателя: 2 967 см³
Мощность: 245 л.с.
Последний пробег: 201 771 км
Предыдущие госномера:
А111РТ199

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 9 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

15 марта 2018 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1eda8a3-b0ab-4d03-af9a-44b7827bfa4a


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 2

Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 13.07.2025 11:35. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

6 владельцев по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 17 декабря 2013 — 1 августа 2014

Срок владения: 8 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Калужская область

Название организации: ООО ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС

2-й владелец

Период владения: 1 августа 2014 — 10 августа 2017

Срок владения: 3 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 10 августа 2017 — 13 марта 2018

Срок владения: 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

Посмотреть еще 3 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1eda8a3-b0ab-4d03-af9a-44b7827bfa4a
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

18 января 2021 года в 18:30

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Audi Q7 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1eda8a3-b0ab-4d03-af9a-44b7827bfa4a#repairCalculations
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DAF XF105 series — другой участник

Повреждения

Правая дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTA21705060525764
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

13 ноября 2014 года

Стоимость ремонта: 37 651 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 6 037 ₽

Стоимость механических работ: 230 ₽

Стоимость запасных частей: 31 384 ₽

Общая стоимость: 37 651 ₽

Окраска новой детали

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

27 ноября 2014 года

Стоимость ремонта: 7 627 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 1 167 ₽

Стоимость запасных частей: 6 460 ₽

Общая стоимость: 7 627 ₽

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Дверь задняя левая окраска для новой детали

Дверь задняя левая

Уплотнитель наружный дверь задняя левая

Облицовка нижняя дверь задняя левая

Дверь задняя левая - снятие/установка

Дверь задняя левая - замена (дверь снята)

Ручка двери передняя левая окраска новая деталь

Ручка двери передняя левая

Ручка двери передняя левая - снятие/установка

Обивка двери передняя левая - снятие/установка
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14 февраля 2015 года

Стоимость ремонта: 39 977 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 250 ₽

Стоимость запасных частей: 39 727 ₽

Общая стоимость: 39 977 ₽

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Посмотреть еще 3 на сайте

Лобовое стекло

Аппликатор

Гелевая плёнка датчика дождя

Обрезная нить

Моющий раствор

Комплект клея лобового стекла

Праймер ветрового стекла

Проставка лобового стекла

Табличка с указанием

Лобовое стекло - заменить

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1eda8a3-b0ab-4d03-af9a-44b7827bfa4a
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Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

15 марта 2018 года

Цена: 1 749 000 ₽ 130 000 ₽

Пробег: 98 861 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Панавто – официальный дилер «Мерседес-Бенц».

Добро пожаловать в один из крупнейших дилерских центров Европы!

Оцените мировой уровень обслуживания в Панавто.

Для Вас действуют:

- Уникальные услови...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

15 марта 2018
03:45

1 879 000 ₽  98 861 км  

31 марта 2018
03:40

Не менялась Не менялся

23 апреля 2018
16:12

1 799 000 ₽  ↓ 80 000 ₽ Не менялся

28 апреля 2018
12:24

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1eda8a3-b0ab-4d03-af9a-44b7827bfa4a
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1eda8a3-b0ab-4d03-af9a-44b7827bfa4a#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1eda8a3-b0ab-4d03-af9a-44b7827bfa4a


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 8

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 774 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 399 000 — 3 090 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 614 900 — 1 881 100 ₽
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Есть уникальные данные

39 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 39 событий и 6 владельцев, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

28 августа 2013 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
17 декабря 2013 — 1 августа 2014

Срок владения:
8 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Калужская область

Название организации:
ООО ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС

Первичная регистрация

17 декабря 2013 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Калужская
область

Текущий ремонт

6 февраля 2014 • Дилер • Краснодарский край, Сочи г

Шиномонтаж

Продажа

31 июля 2014 • Пробег 10 000 км • Дилер • Москва

2 владелец

Период владения:
1 августа 2014 — 10 августа 2017

Срок владения:
3 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

1 августа 2014 • Данные о регистрации • Москва

Расчет стоимости ремонта

13 ноября 2014 • Audatex

Посмотреть
историю на
сайте
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Расчет стоимости ремонта

27 ноября 2014 • Audatex

Кузовной ремонт

9 декабря 2014 • Пробег 11 104 км • Дилер • Москва

AZT подготовительная окрасочная работа, AZT окрасочная работа, задняя
дверь Демонтировать и монтировать, корпус двери Заменить

Регламентное ТО

14 декабря 2014 • Пробег 12 444 км • Дилер • Москва

Промывка системы смазки, ВОЗДУШНЫЙ ФИЛЬТР ПР С/У, Противопылевой
фильтр салона снять/установить, Сервис по замене масла

Визит на сервис

21 января 2015 • Дилер • Москва

Расчет стоимости ремонта

14 февраля 2015 • Audatex

Кузовной ремонт

20 февраля 2015 • Пробег 24 670 км • Дилер • Москва

ветровое стекло Заменить

Текущий ремонт

15 апреля 2015 • Пробег 30 398 км • Дилер • Москва

Инспекционный сервис, Противопылевой фильтр салона снять/установить,
Дополнительная чистка тормозных скоб, Чистка дренажных отверстий,
Фильтрующий элемент воздушного фильтра снять/установить, Передние
тормозные колодки снять/установить, Фильтрующий элемент воздушного
фильтра снят/о/а и установлен/о/а, 2 колеса снять/установить

Расчет стоимости ремонта

27 июня 2015 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

4 июля 2015 • Audatex

Кузовной ремонт

13 июля 2015 • Пробег 36 940 км • Дилер • Москва

Дополнительный уплотнитель (внутренний) с.у., задняя ниша колеса
Демонтировать и монтировать, молдинг заднего бокового стекла
Демонтировать и монтировать, крышка топливного бака Демонтировать и
монтировать, AUDATEX ремонт, направляющая заднего бампера - с/у,
декоративная планка задн бокового окна - с/у, накладка Демонтировать и
монтировать, AZT подготовительная окрасочная работа, AZT окрасочная
работа, Колесо снять/установить, молдинг заднего бокового окна с-п
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Визит на сервис

26 августа 2015 • Дилер • Москва

Регламентное ТО

19 октября 2015 • Пробег 44 745 км • Дилер • Москва

топливный фильтр Демонтировать и монтировать, Фильтрующий элемент
воздушного фильтра снять/установить, Задние тормозные колодки снять/
установить, Диагностика а/м с пробегом BlueFish., Дополнительная чистка
тормозных скоб, Противопылевой фильтр салона снять/установить, Сервис
по замене масла, Чистка дренажных отверстий

Визит на сервис

6 ноября 2015 • Дилер • Москва

Визит на сервис

18 ноября 2015 • Дилер • Москва

Расчет стоимости ремонта

14 апреля 2016 • Audatex

Регламентное ТО

18 апреля 2016 • Пробег 58 036 км • Дилер • Москва

Фильтрующий элемент воздушного фильтра снят/о/а и установлен/о/а,
Подбор краски, Топливный фильтр(дизель) снять/установить, Premium check,
ОБИВКА ДВЕРИ П ПР - С/У, Передние тормозные колодки снять/установить,
Дополнительная чистка тормозных скоб, Противопылевой фильтр салона
снять/установить, 2 колеса снять/установить, Инспекционный сервис,
Топливо(дизель) удалить воздух, Ручка двери с-п, ручка двери - окрасить
новую деталь

Текущий ремонт

25 апреля 2016 • Дилер • Москва

Дополнительные кузовные работы, спойлер переднего бампера Заменить,
Бампер передний ремонт, Подбор краски, AZT подготовительная окрасочная
работа, ПРОТИВОТУМАННЫЕ ФАРЫ - ОТРЕГУЛИРОВАТЬ, спойлер
переднего бампера Демонтировать и монтировать, AZT окрасочная работа

Текущий ремонт

7 июля 2016 • Пробег 63 415 км • Дилер • Москва

Ведомый поиск неисправностей, ведомые функции

Прохождение технического осмотра

3 августа 2016 • Пробег 56 000 км • Данные о техосмотре

Визит на сервис

16 января 2017

СТО Вилгуд
Пробег 73 000 км • Москва и Московская область
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Выполненные работы:

Контрольный осмотр по 41 параметру
Масло ДВС - замена
Фильтр салона - замена
Защита ДВС - су
Фильтр воздушный - замена

Затраченные материалы и запчасти:

3468 Моторное масло HELIX ULTRA 5W-30 (209 л), -
73351 Медное кольцо, -
059198405B Фильтр масляный VAG Original-Teile, VAG
7L0129620A Фильтр воздушный, VAG
7H0819631A Фильтр салона, угольный VAG Original-Teile, VAG

3 владелец

Период владения:
10 августа 2017 — 13 марта 2018

Срок владения:
7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

10 августа 2017 • Данные о регистрации • Москва

4 владелец

Период владения:
13 марта 2018 — 8 июня 2018

Срок владения:
3 месяца

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
ПАНАВТО ООО

Смена владельца

13 марта 2018 • Данные о регистрации • Москва

Размещение первого объявления на Авито

15 марта 2018 • Пробег 98 861 км • Авито • Москва

5 владелец

Период владения:
8 июня 2018 — 10 декабря 2019

Срок владения:
1 год 6 месяцев

Тип владельца:
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Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
ООО

Смена владельца

8 июня 2018 • Данные о регистрации • Москва

Визит на сервис

12 июля 2018

СТО Вилгуд
Пробег 99 980 км • Москва

Выполненные работы:

Защита ДВС - су
Контрольный осмотр по 41 параметру
Масло ДВС - замена

Визит на сервис

23 октября 2018

СТО Вилгуд
Пробег 99 999 км • Москва

Выполненные работы:

Защита ДВС - су
Масло ДВС - замена

Текущий ремонт

15 ноября 2018 • Пробег 109 102 км • Автодом • Москва

Слесарный ремонт

Визит на сервис

28 декабря 2018

СТО Вилгуд
Пробег 106 000 км • Москва

Выполненные работы:

АКБ - тест (проверка)
Теплообменник - замена
Мойка - Вилгуд ЭКСПРЕСС
Защита ДВС - су
Масло ДВС - замена

Затраченные материалы и запчасти:

059115389P Масляный фильтр с фланцем, VAG
H888 Нефрас Очиститель механизмов, PENTAN
RED200 АНТИФРИЗ КРАСНЫЙ 220КГ, НВР1
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Прохождение технического осмотра

27 мая 2019 • Пробег 116 886 км • Данные о техосмотре

6 владелец

Период владения:
10 декабря 2019 — н.в.

Срок владения:
5 лет 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

10 декабря 2019 • Данные о регистрации • Московская область

Визит на сервис

24 августа 2020

СТО Вилгуд
Пробег 131 000 км • Щёлково

Выполненные работы:

Контрольный осмотр по 41 параметру
Масло ДВС - замена
Защита ДВС - су

ДТП

18 января 2021 • Данные о ДТП • Московская область

Текущий ремонт

11 июля 2025 • Пробег 201 771 км • Автодом • Москва

Слесарный ремонт
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 201 771 км.

Пробег, тыс. км

2013 2016 2018 2020 2023 2025
0

45

90

135

217

1 вла… 2 владелец 3 в… 4 5 владелец 6 владелец

2 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

3 августа 2016 года

Пробег: 56 000 км

27 мая 2019 года

Пробег: 116 886 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 23 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1eda8a3-b0ab-4d03-af9a-44b7827bfa4a
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 28 августа 2013

Цвет: Черный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Германия

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 10 декабря 2024 года — 9 декабря 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Q7

Дата производства: 08.05.2013

Модельный год: 2013

Период производства: 2010 - 2015

Рынок: Европа

Двигатель: CRCA

Диапазон номеров двигателя: 132722

Двигатель: 3000CC / 245hp / 180kW TDI CR

Тип коробки передач: NAB(8A)

Код цвета салона: FR

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WAUZZZ4L3DD035505

